
Zarządzenie nr 445/04 
Prezydenta  Miasta  Ełku 

z dnia 1 marca 2004 r. 
 
w sprawie powierzenia prowadzenia określonych spraw Miasta w imieniu Prezydenta Zastępcom 
Prezydenta i Sekretarzowi.  
 
Na podstawie art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 
r.  Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271,  Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717 i Nr 162 poz. 1568)  i § 6 ust. 1 Regulaminu 
Organizacyjnego zarządza się co następuje: 

§ 1 

1. Pod bezpośrednim kierownictwem Zastępcy Prezydenta Krzysztofa Wilocha,  wykonują swe 
zadania: 

a. Zespół Inwestycji – w zakresie przygotowania i realizacji technicznej inwestycji. 
b. Wydział  Architektury i Gospodarki Gruntami. 
c. Wydział Mienia Komunalnego. 
d. Miejskie jednostki organizacyjne – w zakresie polityki inwestycyjnej. 
e. Samodzielny Referat Działalności Gospodarczej. 
 

2. Pod bezpośrednim kierownictwem Zastępcy Prezydenta Tadeusza Zaremby,  wykonują 
zadania: 

a. Wydział Edukacji. 
b. Wydział Promocji, Rozwoju i Spraw Społecznych. 

 

§ 2 

Zastępcy Prezydenta upoważnieni są do zaciągania zobowiązań w zakresie kompetencji 
określonych w § 1 o wartości zamówienia nie przekraczającej kwoty 60.000 EURO. 
 

§ 3 

Sekretarz Miasta Tomasz Czepułkowski upoważniony jest do zaciągania zobowiązań z zakresu 
działalności podległego mu Wydziału Organizacyjnego do wartości 6.000 EURO. 
 

§ 4 

W sprawach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem zastosowanie ma Statut Miasta 
i Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta Ełk nadany Zarządzeniem nr 431/04 Prezydenta 
Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Ełku. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie nr 50/03 Prezydenta  Miasta  Ełku z dnia 22 stycznia 2003 r. w sprawie 
wyznaczenia zadań i kompetencji Zastępcom Prezydenta Miasta Ełku oraz powierzenia 
prowadzenia określonych spraw Miasta w imieniu Prezydenta Zastępcom Prezydenta i 
Sekretarzowi. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Prezydent Miasta 
Janusz Nowakowski 

  


	Prezydenta  Miasta  Ełku

